
 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

Università degli Studi di Genova 

via Dodecaneso 35, 16146 Genova 

C.F./P.IVA – 00754150100 

Direttore Prof. Aldo Conca 

 

 

 
https://www2.dima.unige.it/ 
 

 

Rep. Num. 3.645 del 12 agosto 2021 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Ravvisata  la necessità e l’urgenza a procedere; 

Visto   lo Statuto dell’Università di Genova 

Visto   il Regolamento didattico di Ateneo, parte generale 

Visto   il Regolamento per lo svolgimento di attività didattica ed il conferimento di incarichi di 

insegnamento nei corsi di laurea, laurea magistrale e di specializzazione 

Vista   la legge 240/2010, art 23, c. 2 

Visto   il verbale del Consiglio di Dipartimento DIMA del 9 giugno 2021 che ha deliberato in 

merito alle richieste di conferimento di incarichi per gli insegnamenti vacanti  e accertata 

la relativa copertura finanziaria 

Espletata  la procedura come previsto dal “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica ed il 

conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di laurea, laurea magistrale e 

specializzazione” dell’Università di Genova 

Vista   la graduatoria approvata dalla commissione giudicatrice nominata nel Consiglio di 

Dipartimento del 9 giugno 2021, modificata nel Consiglio di Dipartimento del 7 luglio 2021  

 

DECRETA 

 

l’approvazione della graduatoria e attribuisce ai vincitori, indicati nella tabella denominata Allegato 1, gli 

incarichi relativi al bando di selezione di cui al Prot. 2946 del 30/06/2021 per l’a.a.2021/22 per l’affidamento di 

insegnamenti/moduli ufficiali mediante la stipula di contratti di diritto privato a titolo oneroso a soggetti aventi 

titoli ai sensi della legge 240/2010, art 23, c. 2 e del D.R. n 444 del 27/03/2013 “Regolamento per lo 

svolgimento di attività didattica ed il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di laurea, laurea 

magistrale e specializzazione” dell’Università di Genova. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Il Direttore del DIMA 
Prof. Aldo Conca 

 
 

 

https://www2.dima.unige.it/


 

 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

Università degli Studi di Genova 

via Dodecaneso 35, 16146 Genova 

C.F./P.IVA – 00754150100 

Direttore Prof. Aldo Conca 

 

 

 
 

https://www2.dima.unige.it/ 
 

 
 

Allegato 1 

 

CODICE 
INSEGNAMENTO 

NOME INSEGNAMENTO SSD CFU ORE 
PERIODO DI 

EROGAZIONE 

DELL'INSEGNAMENTO 

 
 

TIPO DI 
CONTRATTO 

COSTO LORDO ALLA 
PERSONA 

ASSEGNAZIONE 
CONTRATTO 

52500 
LABORATORIO DI 

PROGRAMMAZIONE PER LA 
STATISTICA 

SECS-
S/01 

6 23 1° semestre 

 
 
 

Contratto ex art 23 
L240 c.2 

€ 920,00 DMITRI PETRATCHENKO 

52500 
LABORATORIO DI 

PROGRAMMAZIONE PER LA 

STATISTICA 

SECS-
S/01 

6 23 1° semestre 

 
 
 

Contratto ex art 23 
L240 c.2 

€ 920,00 ANDREA PARODI 

 

 

 

 

 

CODICE 
INSEGNAMENTO 

NOME INSEGNAMENTO SSD CFU ORE 
PERIODO DI 

EROGAZIONE 
DELL'INSEGNAMENTO 

 
 

TIPO DI 

CONTRATTO 

COSTO LORDO ALLA 
PERSONA 

ASSEGNAZIONE 
CONTRATTO 

102299 
METODI PREDITTIVI PER 

L’AZIENDA 
SECS-
S/01 

6 20 2° semestre 

 

 
 

Contratto ex art 23 
L240 c.2 

€ 800,00 FABRIZIO MALFANTI 

 

 

https://www2.dima.unige.it/

